2024年南阳黄金叶实业有限责任公司一般劳保用品、特种劳保用品、

工作服集中采购项目中标结果公示

中兴豫建设管理有限公司受南阳黄金叶实业有限责任公司的委托，就 2024年南阳黄金叶实业有

限责任公司一般劳保用品、特种劳保用品、工作服集中采购项目进行公开招标。本项目按规定程序

进行了开标、评标、中标候选人公示，现将本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：2024 年南阳黄金叶实业有限责任公司一般劳保用品、特种劳保用品、工作服集中采

购项目

二、招标编号：202429210005

三、中标结果信息：

一标段：

中标人：南阳市卧龙区五交化公司光明经营部

中标单价合计（含税）：2019.35元；

供货期：招标人的订单下达后 7日内完成供货；

交货地点：河南省南阳市宛城区东关街道新华东路；

质保期：不低于产品自身质保期限；

合同期限：三年；

质量标准：符合国家及行业质量标准，满足招标文件技术需求。

二标段：

中标人：南阳市卧龙区五交化公司光明经营部

中标单价合计（含税）：3384.40元；

供货期：招标人的订单下达后 7日内完成供货；

交货地点：河南省南阳市宛城区东关街道新华东路；

质保期：不低于产品自身质保期限；

合同期限：三年；

质量标准：符合国家及行业质量标准，满足招标文件技术需求。

三标段：

中标人：陕西金翼服装有限责任公司

中标单价合计（含税）：346.50元；

交货期：招标人的订单下达后 60日内完成供货；

交货地点：河南省南阳市宛城区东关街道新华东路

质量标准：符合国家及行业质量标准，满足招标文件技术需求。

四、中标结果公示发布媒介

本次中标结果公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、中国烟

草总公司外网、河南中烟工业有限责任公司南阳卷烟厂内网、中招联合招标采购平台发布。

五、联系方式

招标人：南阳黄金叶实业有限责任公司

地  址：河南省南阳市宛城区东关街道新华东路

联系人：杨先生

电  话：0377-63039003

招标代理机构：中兴豫建设管理有限公司

地址：郑州市农业东路如意西路交叉口建业总部港 D座 501

联系人：葛先生、卞女士、张女士

联系电话：0371-86258835,86258833

电子邮件：1648709031@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人:                                   (签名)

招标人或其招标代理机构:                                        (盖章)

2024年 5月 10日

mailto:1648709031@qq.com

		2024-05-10T11:57:53+0800
	文件认证

		2024-05-10T11:57:53+0800
	文件认证